
セミナー事務局アクセスMap

Copyright©2011 JAPAN POST SERVICE Co.,Ltd. All Right Reserved.

郵便事業株式会社 南関東支社

神奈川広域国際郵便営業センター

お問い合わせは下記までお願いいたします

TEL  045-440-3956

FAX  045-440-3245
akira.oohirabaru.cl@jp-post.jp

営業時間：月～金（休日を除く） 9：30～18:15

世界に向けて

ビジネスチャンスを拡げませんか？
成長を続けるECグローバルマーケットへの参入方法とは。
英語圏市場へのアプローチ方法や言語対応、お得な配送サービスとは。

海外通販勉強会 ８月８日（水）緊急開催！

海外通販新規参入事業者様向け通販勉強会開催のご案内

【日時】 ２０１２年 ８月８日（水） １４：００～１７：３０ 【定員２０名】

【会場】 郵便事業会社横浜支店 別館４階第三会議室

〒２２０－８９９８ 横浜市西区高島２－１４－２

（「横浜駅東口」 徒歩１分 崎陽軒本社ビル前 ）

販路開拓！eBayで始める海外通販！ １４：０５～１５：０５

プログラム

ＥＭＳ（国際スピード郵便）を中心に、国際書留・国際eパケットといった各種サービスのご紹介をいたします。
差出人様の商品ごとに事前に注意するべきポイントや通関方法、実際の梱包について等をご案内いたします。

日本郵便による海外発送サービスのご案内 １６：００～１７：００

開会 １４：００

名刺交換・相談会 １７：００～１７：３０

閉会 １７：３０

※当日は駐車場の確保がございませんので、

公共交通機関にてお越しください。

休憩 １５：５０～１６：００

ご参加いやだきました皆様での情報交換や今後のビジネスマッチングの機会として名刺交換の時間といたします。
また、事前に各参加者様の簡単なご紹介文をご用意いたします。

今日からできる！海外販売 ペイパルではじめよう！ １５：０５～１５：４５

いつでも、誰にでも。よりカンタンに、安心して使えるしくみで、世界中で選ばれている
オンライン決済サービス、PayPal。オンライン取引の、新しい楽しさとチャンスを広げます 。

９，６００万人が集まる年間５兆円市場の「ｅｂａｙ」が世界のＥＣ市場の最新トレンドを解説。
日本からの海外通販の動向、はじめるにあたっての注意点などをご説明いたします。



各位
郵便事業株式会社 南関東支社

神奈川広域国際郵便営業センター
海外通販勉強会事務局

海外通販勉強会に関するご案内

当日ご出席者

御社名：
ご出席者① ご出席者②
部署名： 部署名：
役職 ： 役職 ：
氏名 ： 氏名 ：
メールアドレス： メールアドレス：
電話番号： 電話番号：

《確認事項》

①事業内容：

②販売商品（主力商品等）：

③販売方法（店頭や通販サイト等）：

ご返信
フォーマット

個人
情報

お申込方法 以下「個人情報の取扱について」に同意の上、
ご返信フォーマットをメール本文に明記いただき、勉強会事務局にメール
またはＦＡＸでお申込み願います。
メールアドレス : akira.oohirabaru.cl@jp-post.jp
FAX番号 : 045-440-3245

お問合せ

【個人情報の取扱について】
本勉強会事務局で収集する個人情報は、当日の勉強会での使用及び、今後、弊社が主催、もしくは出展
する海外に関する展示会や勉強会のご案内と、商品情報やキャンペーン情報などの各種情報提供時に、
使用させていただきますので、あらかじめご了承ください。

【本件に関するお問合せ先】
郵便事業株式会社 南関東支社 神奈川広域国際郵便営業センター 海外通販勉強会事務局
Tel: 045-440-3956 Fax:045-440-3245
Email: akira.oohirabaru.cl@jp-post.jp

ＦＡＸ ０４５－４４０－３２４５

ＥＣ事業者の皆様

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社及び共催のebayジャパン様主催の海外通販勉強会を開催致しますので、ご案内申し上げます。
今回は、世界９，６００万人が利用する欧米市場最大のＥＣサイト運営企業であるebayジャパン様による、
グローバル市場へ向けたプロモーションのご案内をいたします。
尚、実際にebayサイトへの登録手順についてなど、より詳細なご説明を実施いたします。

弊社、日本郵便からは世界各国への発送手段に関して、各種、国際郵便サービスのご案内と商品ごとのアドバイス、
また、実際に海外発送向けの梱包について、実践的なアドバイスをさせて頂く等の作業を盛り込んだ内容を考えております。
海外市場攻略のノウハウを持つ企業と日本郵便で御社の新規海外事業展開をトータルでサポートいたします。
尚、当日は実際に国内発送とは違う、海外発送向けの商品梱包を体験していただきます。

お申込は今すぐ！以下のフォーマットに必要事項をご記入いただきましてメールに添付またはFAXにてお申込下さい。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。※参加費は無料です。

◇当日は、節電のため冷房温度を高めに設定してますので、あらかじめご了承をお願い申し上げます。
クールビズにてお越しください。

敬具


